РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Железногорского  района  Курской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 марта 2014 г. № 19

д. Городное

О внесении изменений в постановление администрации Городновского сельсовета Железногорского района от 26
июня 2012 г. № 20

Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 N210-ФЗ "Об организации предоставления муниципальных услуг",
Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 N601 "Об основных направлениях совершенствования системы
государственного управления", во исполнение распоряжения администрации Городновского сельсовета Железногорского
района от 05 июля  2013 г.  № 23 "Об установлении в административные регламенты показателя снижения максимального
срока ожидания в очереди при сдаче запроса и получения документа" Администрация Городновского сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги " Организация библиотечного
обслуживания населения муниципальными библиотеками Железногорского района Курской области, комплектования и
обеспечения сохранности библиотечных фондов ", утвержденный постановлением Главы Городновского сельсовета
Железногорского района от 26.06.2012 г. N20, следующего содержания:

1.1. В третьем абзаце пункта 2.2. слова "Адрес официального сайта Администрации Железногорского района: http://zhel
/rkursk.ru" заменить словами "Адрес официального сайта Администрации Городновского сельсовета Железногорского
района: www.gorodnoe.ru".

1.2. В третьем абзаце пункта 2.4. слова «не должен превышать 20 минут» заменить словами «не должен превышать
15 минут.".

1.3. Во втором абзаце пункта 2.10. слова «не должен превышать 20 минут» заменить словами «не должен превышать
15 минут.".

2.Обеспечить размещение на официальном сайте Администрации Городновского сельсовета Железногорского района
Курской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов